
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чиршкасинская основная общеобразовательная школа имени Л.В.Пучкова» 

Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики 

 

Годовой календарный график 

непосредственно-образовательной деятельности 

дошкольных групп 

 

Содержание Возрастные группы 

 Вторая 

группа 

раннего 

возраста 

Младшая 

 группа 

Средняя 

 группа 

Старшая 

 группа  

Подгото- 

вительная 

группа 

Количество групп  

1 разновозрастная группа 

Недельная 

образовательная 

нагрузка 

(02.09.2024-

31.05.2025)      

1час 

40мин. 

2часа 

30мин. 

3 часа 

20 мин. 

5часов 

 

6 часов 30 

мин. 

 

Недельная 

образовательная  

нагрузка  

(01.06.2025-

31.08.2025) 

30мин. 45мин. 1 час 
1час 

15мин. 

1час 

30мин. 

Недельная 

дополнительная 

образовательная 

нагрузка 

- - - - - 

График каникул 

 

30.12.2024-08.01.2025 

01.06.2025-31.08.2025 

 

 

Праздничные дни 

04.11.2024 

30.12.2024-08.01.2025 

23.02.2025(08.05.2025) 

08.03.2025(13.06.2025) 

01.05.2025, 02.05.2025 

09.05.2025 

12.06.2025 

 24.06.2025 

 

Рассмотрено 

на заседании методического объединения  

воспитателей                                                                                    

Протокол № 1от 30.08.2024 

                                      Утверждено  

              приказом № 64 от 30.08.2024 


