## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чиршкасинская основная общеобразовательная школа имени Л.В.Пучкова» Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

Рассмотрено на заседании методического объединения воспитателей Протокол № 1от 30.08.2024

Утверждено приказом № 64 от 30.08.2024

## Годовой календарный график непосредственно-образовательной деятельности дошкольных групп

Содержание	Возрастные группы				
Количество групп	Вторая группа раннего возраста  1 разновозрас	Младшая группа тная группа	Средняя группа	Старшая группа	Подгото- вительная группа
Недельная образовательная нагрузка (02.09.2024-31.05.2025)	1час 40мин.	2часа 30мин.	3 часа 20 мин.	5часов	6 часов 30 мин.
Недельная образовательная нагрузка (01.06.2025- 31.08.2025)	30мин.	45мин.	1 час	1час 15мин.	1час 30мин.
Недельная дополнительная образовательная нагрузка	-	-	-	-	-
График каникул	30.12.2024-08.01.2025 01.06.2025-31.08.2025				
Праздничные дни	04.11.2024 30.12.2024-08.01.2025 23.02.2025(08.05.2025) 08.03.2025(13.06.2025) 01.05.2025, 02.05.2025 09.05.2025 12.06.2025 24.06.2025				